Kita-Kontaktdaten

Ev. Kindertagesstatte Sonnenschein
Friedrich-Ebert-Ring 41

56068 Koblenz

E-Mail: ev.kitasonnenschein@ekir.de
Telefon: 0261-17139
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Ev. Hort Goldgrube

FoelixstraRe 9

56073 Koblenz

E-Mail: Hort Goldgrube@ekir.de
Telefon: 0261-401840

Ev. Kindertagesstatte Unter dem Regenbogen
Theodor-Koérner-StraBe 1a

56075 Koblenz

E-Mail: ev.kita.unterdemregenbogen@ekir.de

Telefon: 0261-36590
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Ev. Kindertagesstatte Arche Noah
Gothaer Stralle 19

56075 Koblenz

E-Mail: ev.kitaarchenoah@ekir.de
Telefon: 0261-52393

Ev. Kindertagesstatte Spatzennest
Simmerner StralRe 95

56075 Koblenz

E-Mail: Ev.kita-spatzennest@ekir.de
Telefon: 0261-50040823

Ev. Kindertagesstatte Bodelschwingh
BodelschwinghstraRe 8

56070 Koblenz

E-Mail: Kita.bodelschwingh@ekir.de
Telefon: 0261-86169

Evengelisches

&uresregef
\/ BIETA

Ev. Kindertagesstatte Bunte Welt
Brenderweg 125

56070 Koblenz

E-Mail: buntewelt@ekir.de
Telefon: 0261-869651
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Kita-Kontaktdaten

Ev. Kindertagesstatte CompuGroup
Maria Trost 21

56070 Koblenz

E-Mail: Kita.cgm@ekir.de

Telefon: 0261-20178437
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Ev. Kindertagesstatte Hoffnungskirche Elag ——
i | Giitesieqe
Ellingshohl 85 \ \:’//
56076 Koblenz \)
E-Mail: hoffnungskirche@ekir.de BETJX
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Ev. Kindertagesstatte Pusteblume L’W'qu@? /
Giitesieqe

Anton-Gabele-StralRe 27

56077 Koblenz

E-Mail: Pusteblume-koblenz@ekir.de
Telefon: 0261-71144
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Ev. Kindertagesstatte Sonnenblume
Niederberger Hohe 22

56077 Koblenz

E-Mail: kita.sonnenblume.koblenz@ekir.de

Telefon: 0261-69317
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Ev. Kindertagesstatte Regenbogenland 'W,mgeg?ﬁ’?% /
Im Trinnel 25 ‘ \;/ utesiede
56727 Mayen :

E-Mail: kita.regenbogenland@t-online.de \j BETAA
Telefon: 02651-7053387 P
Ev. Kindertagesstatte Arche Noah Wam%ggfgﬁfgﬂ of

WeststraRe 6
53474 Bad Neuenahr

E-Mail: kita@evkina.de
Telefon: 02641-9050446
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Ev. Kindertagesstatte Sonnenstrahl
KirchstralRe 21

55413 Oberdiebach

E-Mail: kontakt@kiga-sonnenstrahl.info
Telefon: 06743-965466
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Kita-Kontaktdaten

Ev. Kindertagesstatte Unter dem Regenbogen
Hauptstralle 75

53424 Oberwinter

E-Mail: Kita_Oberwinter@ekir.de

Telefon: 02228-242
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Ev. Kindertagesstatte Mallendarer Berg
Pfarrer-Sesterhenn-StraRe 2b

56179 Vallendar

E-Mail: kindergarten@vallendar-evangelisch.de

Telefon: 0261-63894

Ev. Kindertagesstatte
Hauptstralle 59

56170 Bendorf

E-Mail: Ev.Kiga-Bendorf@gmx.de
Telefon: 02622-4987
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Ev. Kindertagesstatte
Pastorsgasse 9

56154 Boppard

E-Mail: evkitaboppard@ekir.de
Telefon: 06742-82032
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